
 

NÁZEV DOKUMENTU: ČÍSLO: 5-HP02-08 

Dohled nad žáky v DM 
REVIZE: 0 

STRANA: 1 z 3 

TYP DOKUMENTU: Směrnice  ČÍSLO JEDNACÍ: 
6488/2022 1.11 A10 

ESOZESxhdq 

 

ZPRACOVAL: PODPIS: SCHVÁLIL: PODPIS: VYDAL: DATUM: 

Bc. Andrea Gubelová 

 

Ing. Lenka Demjanová 

 

ESOZ 
1.9.2022 

Vedoucí DM Ředitelka školy  

DATUM: DATUM: ORIGINÁL ULOŽEN: 

29.8.2022 30.8.2022 Sekretariát ředitelky 

KONTROLOVAL: PODPIS: UVOLNIL DO SYSTÉMU: PODPIS: ZRUŠENO DNE: 

-------- 

------- 

Vlastimil Kocourek 

 
 

NAHRAZENO:   
 Představitel managementu pro kvalitu 

DATUM: DATUM: 

-------- 30.8.2022 

Upozornění: Tento výtisk podléhá změnovému řízení a je určen výhradně pro interní potřebu organizace. Dokument je duševním vlastnictvím organizace. 
Jeho rozmnožování a předávání jiným organizacím není dovoleno bez souhlasu ředitele školy. 

 

 
 

Organizační opatření 
 
 
 

1. Dokument je závazný pro zaměstnance a žáky všech druhů a forem studia. 

2. Kontrolou plnění tohoto dokumentu pověřuji vedoucí domova mládeže. 

3. Dokumentu nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1. 9. 2022. 

4. Současně ruším interní pokyn 6-HP02-03 Dohled nad žáky v DM. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

NÁZEV DOKUMENTU: ČÍSLO: 5-HP02-08 

Dohled nad žáky v DM 
REVIZE: 0 

STRANA: 2 z 3 

TYP DOKUMENTU: Směrnice  

 

 
 

 
 
Dokument navazuje na směrnice 5-HP02-03 Provozní řád domova, 5-HP02-04 Vnitřní řád domova 
mládeže, 5-HP02-05 Vnitřní řád domova mládeže VOŠ a 5-HP02-06 Obecné zásady BOZ domova 
mládeže a upravuje dohled nad žáky v domově mládeže takto: 
 

I. 
Domov mládeže Na Průhoně 

 

1. V době od 22.00 do 06.00 je vchod do budovy domova mládeže uzamčen vrátným.  

 

2. Pozdní příchod ubytovaného žáka do budovy domova mládeže po 22.00 musí vrátný ohlásit 
službu konajícímu vychovateli, který si žáka vyzvedne. 

 

3. Rozpis dohledu nad ubytovanými žáky. 

 

Datum  Čas Počet pater Kapacita DM Dohled Poznámka 

Neděle  18.00 – 22.00 3 118 1 vychovatel odpolední směna 

Neděle  20.00 – 08.00 3 118 2 vychovatelé noční směna 

Pondělí 

- 

Čtvrtek 

07.30 – 12.30  3 vyučování vedoucí DM provoz omezen 

12.30 – 20.30  3 118 2 vychovatelé odpolední směna 

14.00 – 22.00  3 118 1 vychovatel odpolední směna 

20.00 – 08.00  3 118 2 vychovatelé noční směna 

Pátek 

07.30 – 11.00 3 vyučování vedoucí DM provoz omezen 

11.00 – 15.00 3 118 1 vychovatel ranní směna 

 
 
 

II. 
Domov mládeže Palackého 

 

1. V době od 22.00 do 06.00 je vchod do budovy domova mládeže uzamčen službu konajícím 
vychovatelem.  

2. Při pozdním příchodu ubytovaného žáka do budovy domova mládeže po 22.00 odemyká budovu 
službu konající vychovatel. 

3. Rozpis dohledu nad ubytovanými žáky. 
 



 

NÁZEV DOKUMENTU: ČÍSLO: 5-HP02-08 

Dohled nad žáky v DM 
REVIZE: 0 

STRANA: 3 z 3 

TYP DOKUMENTU: Směrnice  

 

 
 

 
 

Datum  Čas Počet pater Kapacita DM Dohled Poznámka 

Neděle  18.00 – 22.00 3 57 1 vychovatel odpolední směna 

Neděle  20.00 – 08.00 3 57 1 vychovatel noční směna 

Pondělí 

- 

Čtvrtek 

07.30 – 12.30  3 vyučování --------------------- objekt uzavřen 

12.30 – 20.30  3 57 1 vychovatel odpolední směna 

20.00 – 08.00  3 57 1 vychovatel noční směna 

Pátek 

07.30 – 11.00  3 vyučování -------------------- objekt uzavřen 

11.00 – 15.00 3 57 1 vychovatel ranní směna 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


